EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

     RESOLVE:

     Convocar os senhores vereadores para Sessão Extraordinária

no dia 14 de dezembro de 2015, segunda -feira, às 10h00min (dez horas), para apreciação das

seguintes matérias:

Projeto de Lei Complementar nº
007/2015
Regime de Urgência

Autoria do Poder Executivo
Dispõe sobre o Código Municipal de Meio Ambiente e dá
outras providências.
1ª e única votação

Parecer nº 172/2015

Autoria da Comissão de Justiça e Redação
Exara parecer favorável à tramitação do Projeto de Lei
Complementar nº 005/2015, de autoria do Poder Executivo.

Parecer nº 065/2015

Autoria da Comissão de Obras, Viação e Serviços Urbanos
Exara parecer favorável à tramitação do Projeto de Lei
Complementar nº 005/2015, de autoria do Poder Executivo.

Parecer nº 019/2015

Autoria da Comissão de Ecologia, Meio Ambiente, Saúde e
Seguridade Social
Exara parecer favorável à tramitação do Projeto de Lei
Complementar nº 005/2015, de autoria do Poder Executivo.

Emenda Substitutiva nº 023/2015

Autoria da vereador Júlio Dias
Substitui o artigo 60 do Projeto de Lei Complementar nº
007/2015, de autoria do Poder Executivo.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

Em, 11 de dezembro de 2015

Mauro Garcia
Presidente